Прайс-лист действителен с 11.01.2021
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул
Вес брут-
то, кг
Точность реза 0,2 мм
Evolution3 SmartFold 1.1m 110 E3SF110 31,00 134 064
Evolution3 SmartFold 1.6m 160 E3SF160 38,00 147 470
Evolution3 SmartFold 2.1m 210 E3SF210 47,00 162 074
Evolution3 SmartFold 2.6m 260 E3SF260 54,00 179 071
Evolution3 SmartFold 3.1m 310 E3SF310 63,00 198 582
Evolution3 SmartFold 3.6m 360 E3SF360 72,00 231 500
Evolution3 SmartFold 4.1m 410 E3SF410 82,00 283 928
Evolution3 SmartFold 4.6m 460 E3SF460 90,00 310 143
Evolution3 SmartFold 5.1m 510 E3SF510 99,00 336 357
Точность реза 0,2 мм
Evolution3 BenchTop 1.1m 110 E3BT110 28,00 107 251
Evolution3 BenchTop 1.6m 160 E3BT160 35,00 118 144
Evolution3 BenchTop 2.1m 210 E3BT210 43,00 130 353
Evolution3 BenchTop 2.6m 260 E3BT260 51,00 142 563
Evolution3 BenchTop 3.1m 310 E3BT310 57,00 159 680
Evolution3 BenchTop 3.6m 360 E3BT360 63,00 185 176
Evolution3 BenchTop 4.1m 410 E3BT410 72,00 227 909
Evolution3 BenchTop 4.6m 460 E3BT460 79,00 249 215
Evolution3 BenchTop 5.1m 510 E3BT510 86,00 270 522
Точность реза 0,2 мм
Evolution3 FreeHand 1.1m 110 E3FH110 23,00 80 438
Evolution3 FreeHand 1.6m 160 E3FH160 29,00 88 937
Evolution3 FreeHand 2.1m 210 E3FH210 34,00 97 436
Evolution3 FreeHand 2.6m 260 E3FH260 40,00 107 251
Evolution3 FreeHand 3.1m 310 E3FH310 46,00 119 461
АКСЕССУАРЫ
Режущая головка (сдвоенная) для лезвий
повышенной износостойкости GRAPHIK E3T-GR2 2,00
21 905

Цена, руб.
РЕЗАКИ ДЛЯ ЛИСТОВЫХ МАТЕРИАЛОВ (вертикальные)
STEELTRAK - Резак для раскроя и фрезеровки жестких материалов (вкл. стекло и алюминий)
EXCALIBUR - Резак для раскроя жестких материалов
В комплект поставки входят: режущая головка для 2-х типов лезвий (резка полутвердых пластиков, надсечка акрила), режущая головка для композитных листов и
панелей МДФ (EXCOC) - 1 шт., лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт., уголок для крепления к стене.
РЕЗАКИ С ВЕРТИКАЛЬНЫМ И ФАСОЧНЫМ РЕЗОМ
ULTIMAT FUTURA - Профессиональные прямолинейные резаки для паспарту
Flexo Plate Cutter - Профессиональный резак для стыковки флекс-форм
(495) 729-5309 Компания "Экспо Графика" (ООО "БЕСТ ЭКСПО")
Прайс-лист действителен с 11.01.2021
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул Вес брутто, кг
Точность реза 0,2 мм
EVOLUTION-E2 - 1.6m 160 EV2160 30,00 127 413
EVOLUTION-E2 - 2.1m 210 EV2210 38,00 139 347
EVOLUTION-E2 - 2.6m 260 EV2260 45,00 155 961
EVOLUTION-E2 - 3.1m 310 EV2310 52,00 172 224
EVOLUTION-E2 - 3.6m 360 EV2360 60,00 184 158
АКСЕССУАРЫ
Термо-нож HSGM HSGM 13 500
Держатель для термо-ножа HSGM HOT 17 667
Марзан для резки текстиля (2шт. х 4м) EVOTCS 10 080

износостойкости GRAPHIK VABHG 0,20 6 669
Вертикальный держатель для дисковых лезвий
45мм VABHС 0,20 8 459
Вертикальный держатель для лезвий средней
износостойкости MEDIUM DUTY VABHML 0,20 6 669
ЛЕЗВИЯ
Лезвия повышенной износостойкости GRAPHIK
(100шт.) держатель VABHG CA50-032 0,14 5 558
Дисковые лезвия 45мм (10шт.) держатель VABHC CIR45 0,23 13 221
Лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY
(100шт.) держатель VABHML CA50-019 0,25 1 837
Лезвия из хирургической стали Keencut 080
(100шт.) держатель VABHML CA50-010 0,23 5 230
Лезвия биговочные (комплект 5шт) SCO 0,01 854
Точность реза 0,2 мм
JAVELIN INTEGRA - 1.6m 160 JIT160 92 430
JAVELIN INTEGRA - 2.1m 210 JIT210 103 077
JAVELIN INTEGRA - 2.6m 260 JIT260 114 543
JAVELIN INTEGRA - 3.1m 310 JIT310 124 137
АКСЕССУАРЫ
Термо-нож HSGM HSGM 13 500
Держатель для термо-ножа HSGM HOT 17 667
Подшипник скольжения фторопластовый CA75-115 1 053

РЕЗАКИ ДЛЯ ГИБКИХ МАТЕРИАЛОВ (горизонтальные)
EVOLUTION-E2 - Резак для резки баннеров, бумаг, деликатных тканей и тонких пластиков
В комплект поставки входят: вертикальный держатель для лезвий повышенной износостойкости GRAPHIK (VABHG) - 2шт., вертикальный держатель для лезвий средней
износостойкости MEDIUM DUTY (VABHML) - 1шт., вертикальный держатель для дисковых лезвий (VABHС) - 1шт., лезвия повышенной износостойкости GRAPHIK (CA50-
032) - 25шт., лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт.
JAVELIN INTEGRA - Резак для резки баннеров, бумаг и тонких пластиков
В комплект поставки входят: вертикальный держатель для лезвий повышенной износостойкости GRAPHIK (VABHG) - 1шт., вертикальный держатель для лезвий средней
износостойкости MEDIUM DUTY (VABHML) - 1шт., вертикальный держатель для дисковых лезвий (VABHС) - 1шт., лезвия повышенной износостойкости GRAPHIK (CA50-
032) - 10шт., лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт.
(495) 729-5309 Компания "Экспо Графика" (ООО "БЕСТ ЭКСПО")
Прайс-лист действителен с 11.01.2021
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул Вес брутто, кг
Точность реза 0,2 мм
JAVELIN-SERIES 2 - 1.1m 110 JA2110 6,32 70 200
JAVELIN-SERIES 2 - 1.6m 160 JA2160 8,00 76 284
JAVELIN-SERIES 2 - 2.1m 210 JA2210 22,06 87 516
JAVELIN-SERIES 2 - 2.6m 260 JA2260 27,01 94 419
АКСЕССУАРЫ
Столы BIG BENCH XTRA
Термо-нож HSGM HSGM 13 500
Держатель для термо-ножа HSGM HOT 2,00 17 667

износостойкости GRAPHIK VABHG 0,20 6 669
Вертикальный держатель для дисковых лезвий
45мм VABHС 0,20 8 459
Вертикальный держатель для лезвий средней
износостойкости MEDIUM DUTY VABHML 0,20 6 669
ЛЕЗВИЯ
Лезвия повышенной износостойкости GRAPHIK
(100шт.) держатель VABHG CA50-032 0,14 5 558
Дисковые лезвия 45мм (10шт.) держатель VABHC CIR45 0,23 13 221
Лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY
(100шт.) держатель VABHML CA50-019 0,25 1 837
Лезвия из хирургической стали Keencut 080
(100шт.) держатель VABHML CA50-010 0,23 5 230
Лезвия биговочные (комплект 5шт) SCO 0,01 854
Точность реза 1,0 мм
SIMPLEX - 1.1m 110 SIM110 4,35 49 140
SIMPLEX - 1.6m 160 SIM160 5,18 54 405
SIMPLEX - 2.1m 210 SIM210 18,38 59 202
SIMPLEX - 2.6m 260 SIM260 22,48 65 286
SIMPLEX - 3.1m 310 SIM310 26,58 73 008
АКСЕССУАРЫ
Насадка для резки текстиля TEXC 5 253
Подшипник скольжения фторопластовый CA75-115 1 053
Режущая головка полукруглая KJ01-003 17 550

износостойкости MEDIUM DUTY (VABHML) - 1шт., вертикальный держатель для дисковых лезвий (VABHС) - 1шт., лезвия повышенной износостойкости GRAPHIK (CA50-
032) - 10шт., лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт.
См. раздел о столах BIG BENCH далее
SIMPLEX - Рейка с режущей головкой (общего назначения)
В комплект поставки входят: лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт.
ПРИМЕЧАНИЕ. Рейка не совместима со столами BIG BENCH и микролифтами SMLH
БЕЗОПАСНЫЕ ЛИНЕЙКИ
SAFETY-EDGE - Точность, безопасность, долговечность
Резка осуществляется канцелярским ножом                                (в комплект не входит)
(495) 729-5309 Компания "Экспо Графика" (ООО "БЕСТ ЭКСПО")
Прайс-лист действителен с 11.01.2021
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул Вес брутто, кг
Точность реза 1,0 мм
SABRE-SERIES 2 - 1.0m 100 SAB100 12,86 87 867
SABRE-SERIES 2 - 1.5m 150 SAB150 15,00 102 843
SABRE-SERIES 2 - 2.0m 200 SAB200 17,14 117 936
SABRE-SERIES 2 - 2.5m 250 SAB250 19,28 132 795
SABRE-SERIES 2 - 3.0m 300 SAB300 21,42 147 888
СТАНИНЫ ДЛЯ SABRE
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 77см STP2 19,00 49 257
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 122см STP5 23,00 60 489
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 177см STP7 27,00 74 763

Цена, руб.
РЕЗАКИ ДЛЯ ГИБКИХ МАТЕРИАЛОВ (горизонтальные)
SABRE-SERIES 2 - Рейка с основанием общего назначения - Максимальная портативность
В комплект поставки входят: вертикальный держатель для лезвий повышенной износостойкости GRAPHIK (VABHG) - 1шт., вертикальный держатель для лезвий средней
износостойкости MEDIUM DUTY (VABHML) - 1шт., вертикальный держатель для дисковых лезвий (VABHС) - 1шт., лезвия повышенной износостойкости GRAPHIK (CA50-
032) - 10шт., лезвия средней износостойкости MEDIUM DUTY (CA50-019) - 100шт.
SABRE HOTCUT - Рейка с основанием и держателем для термо-ножей для резки синтет. тканей
В комплект поставки входит только основание резака и откидная направляющая с марзаном SILYT для установки держателей для термо-ножей HSG-0 HOT.
Термо-ножи и держатели для них в комплект поставки не входят.
(495) 729-5309 Компания "Экспо Графика" (ООО "БЕСТ ЭКСПО")
Прайс-лист действителен с 11.01.2021
Изображение Название / Описание Размер, cм / Тип Артикул Вес брутто, кг
Точность реза 1,0 мм
TECHNIC ARC107 107 ARC107 11,00 57 915
TECHNIC ARC152 152 ARC152 15,00 65 520
TECHNIC ARC203 203 ARC203 18,00 73 125
TECHNIC ARC254 254 ARC254 22,00 84 708
TECHNIC ARC305 305 ARC305 25,00 96 174
СТАНИНЫ ДЛЯ TECHNIC ARC
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 92см STP3 21,00 53 235
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 145см STP6 25,00 64 701
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 177см STP7 28,00 74 763
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 236см STP8 33,00 85 527
Станина с подающим валом и корзиной Рулоны до 286см STP9 37,00 94 770
АКСЕССУАРЫ
Подшипник скольжения фторопластовый CA75-115 1 053
Дополнительная линейка-упор 91 RCMA 0,90 10 366
ЛЕЗВИЯ И ГОЛОВКИ
Дисковое сдвоенное лезвие держатель ARCCH ARCW 0,08 9 711
Режущая головка (включает лезвие ARCW) ARCCH 0,15 11 548
Точность реза 1,0 мм
TECHNIC TE100 100 ARCTE100 4,00 44 343
TECHNIC TE150 150 ARCTE150 5,00 50 193
TECHNIC TE200 200 ARCTE200 7,00 55 809
TECHNIC TE250 250 ARCTE250 24,00 65 637
TECHNIC TE300 300 ARCTE300 28,00 74 880
АКСЕССУАРЫ
Подшипник скольжения фторопластовый CA75-115 1 053
ЛЕЗВИЯ И ГОЛОВКИ
Дисковое сдвоенное лезвие держатель ARCCH ARCW 0,08 9 711

Bench Base for 61x61 cm worktop 60x60x90 MB2X2 16,00 33 228
Bench Base for 122x61 cm worktop 116x60x90 MB4X2 18,00 39 078
Bench Base for 122x122 cm worktop 116x116x90 MB4X4 20,00 44 811
РАСШИРЕНИЯ ДЛЯ СТОЛОВ
Bench Addition to add 61x61 cm worktop 56x60x90 MA2X2 9,00 25 623
Bench Addition to add 122x61 cm worktop 56x116x90 MA4X2A 13,00 32 409
Bench Addition to add 61x122 cm worktop 116x56x90 MA4X2B 11,00 28 899
Bench Addition to add 122x122 cm
worktop
112x116x90 MA4X4 14,00 35 802
СТОЛЫ ДЛЯ УСТАНОВКИ РЕЗАКА НА АЛЮМИНИЕВУЮ СТАНИНУ
BIGBENCH XTRA 110 (для JA2110) 110 BB110 30,13 65 637
BIGBENCH XTRA 160 (для JA2160) 160 BB160 35,47 72 540
BIGBENCH XTRA 210 (для JA2210) 210 BB210 47,72 96 759
BIGBENCH XTRA 260 (для JA2260) 260 BB260 53,03 103 311
BIGBENCH XTRA 310 (для JA2310) 310 BB310 58,75 110 214
BIGBENCH - 4.0m 400 BB400 75,48 125 820
BIGBENCH - 4.5m 450 BB450 80,94 131 850
BIGBENCH - 5.0m 500 BB500 92,93 153 360
АКСЕССУАРЫ